

**FABRIKANT VAN :**

  

FRIETBAKKEN      BROODZAKKEN      SCHUIMSCHALEN

**VERPAKKINGEN**  
**HARDY**

012/45 69 12   

Ook alle andere verpakkingen

[www.verpakking.be](http://www.verpakking.be) | **BILZEN** | [www.verpakkingen-hardy.be](http://www.verpakkingen-hardy.be)

## Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

De fabrikant, of zijn in de Gemeenschap gevestigde gevolmachtigde:

Naam fabrikant: Hardy verpakkingen bvba  
Volledig adres: Europark 127  
3620 Lanaken  
BE 0870 791 467

Verklaart dat het/de hieronder beschreven product(-en):

**210021 DEKSEL TRANSPARANT DRESSING CUP 67MM**

De fabrikant "Hardy verpakkingen" verklaart dat bovenvermeld product in overeenstemming is met:

### in overeenstemming met:

- Verordening (EG) Nr. 1935/2004 van het Europese Parlement en van de Raad van 27 oktober 2004 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen en houdende de intrekking van de Richtlijnen (EG) Nr. 80/590 en Richtlijnen (EG) Nr. 89/109.
- Koninklijk Besluit Nr. 14/11/2003 betreffende autocontrole, meldingsplicht en traceerbaarheid in de voedselketen.

### en is geproduceerd volgens de relevante vereisten van:

- Verordening (EG) Nr. 2023/2006 betreffende goede fabricagemethoden voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in aanraking te komen.
- Verordening (EG) Nr. 1935/2004 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen en houdende de intrekking van de Richtlijnen (EG) Nr. 80/590 en Richtlijnen (EG) Nr.89/109.

### dit product is geschikt voor volgend gebruik:

droge voeding  
vette voeding

Het is de verantwoordelijkheid van de eindgebruiker om na te gaan of zijn product/toepassing volgens zijn bewaarcondities voldoet aan bovenstaande voorschriften. Hardy verpakkingen kan niet verantwoordelijk gesteld worden bij foutief gebruik van haar producten.

Opgemaakt te Lanaken op 13 juni 2023.